

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2024 г.

№ 1194
Экз. № _____

р.п. Карсун

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 11.10.2022 № 754**

В связи с внесением изменений в ресурсное обеспечение муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2023-2027 годы» с разбивкой по годам и мероприятиям, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, администрация **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2023-2027 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 11.10.2022 № 754 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области на 2023-2027 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце 1 цифры «230208,83903» заменить цифрами «242220,22726», цифры «182266,63903» заменить цифрами «187391,74989», цифры «47942,2» заменить цифрами «54828,47737»;

2) в абзаце 3 цифры «46251,78» заменить цифрами «58263,16823», цифры «36541,78» заменить цифрами «41666,89086», цифры «9710,0» заменить цифрами «16596,27737».

1.2. В разделе 5:

1) в абзаце 1 цифры «230208,83903» заменить цифрами «242220,22726», цифры «182266,63903» заменить цифрами «187391,74989», цифры «47942,2» заменить цифрами «54828,47737»;

2) в абзаце 3 цифры «46251,78» заменить цифрами «58263,16823», циф-

ры «36541,78» заменить цифрами «41666,89086», цифры «9710,0» заменить цифрами «16596,27737».

1.3. В приложении № 2:

1) строку 2 изложить в следующей редакции:

«	2.	2024	Управление финансов муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области	Бюджет муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области	58263,16823	37382,755	11240,766 12	9639,64711	»;
		в т.ч. средства бюджета муниципального образования			41666,89086	27676,0	4968,0	9022,89086	
		средства бюджета муниципального образования, источником которых являются субвенции из областного бюджета			16596,27737	9706,755	6272,7661 2	616,75625	

2) строку 6 изложить в следующей редакции:

«	6.	Всего			242220,22726	184591,775	15939,866 12	41688,58614	».
		в т.ч. средства бюджета муниципального образования			187391,74989	136665,8	9667,1	41058,84989	
		средства бюджета муниципального образования, источником которых являются субвенции из областного бюджета			54828,47737	47925,975	6272,7661 2	629,73625	

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнаружения.

Глава администрации района

Н.А.Сизов